

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Farum Pava Center ApS

Rugmarken 33 A
3520 Farum

CVR-nr. 28 85 31 57

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. maj 2019

Jacob Pociot
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Farum Pava Center ApS
Rugmarken 33 A
3520 Farum

CVR-nr.: 28 85 31 57
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Jacob Pociot

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Bank Nykredit Bank A/S, Helsingør
Stengade 63
3000 Helsingør

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor autobranschen, herunder forestå rustbeskyttelse af køretøjer og dertil knyttede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 464.444 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.654.517 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		3.440.315	2.640.879
Personaleomkostninger	1	-2.564.881	-2.207.139
Af- og nedskrivninger		-257.471	-248.803
Resultat af ordinær drift		617.963	184.937
Finansielle indtægter	2	13.094	11.435
Finansielle omkostninger	3	-31.197	-30.716
Ordinært resultat før skat		599.860	165.656
Skat af årets resultat	4	-135.416	-42.104
ÅRETS RESULTAT		464.444	123.552
Resultatdisponering:			
Overført resultat		464.444	123.552
		464.444	123.552

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		606.283	625.819
Indretning af lejede lokaler		159.844	196.223
Materielle anlægsaktiver i alt	6	766.127	822.042
Deposita		60.500	60.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.500	60.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT		826.627	882.542
Råvarer og hjælpematerialer		97.641	227.743
Varebeholdninger i alt		97.641	227.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		750.025	520.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		597.444	725.040
Udsudte skatteaktiver		63.000	46.000
Periodeafgrænsningsposter		44.972	39.848
Tilgodehavender i alt		1.455.441	1.331.851
Likvide beholdninger		531.483	3.378
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.084.565	1.562.972
AKTIVER I ALT		2.911.192	2.445.514

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.529.517	1.065.073
EGENKAPITAL I ALT		1.654.517	1.190.073
Gæld til banker		0	259.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.144
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		334.327	303.077
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		152.416	60.104
Anden gæld		769.932	618.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.256.675	1.255.441
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.256.675	1.255.441
PASSIVER I ALT		2.911.192	2.445.514
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	9		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	1.065.073	941.521
Tilgang	464.444	123.552
Afgang	0	0
Ultimo i alt	<u>1.529.517</u>	<u>1.065.073</u>
Egenkapital i alt	<u>1.654.517</u>	<u>1.190.073</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.171.769	1.810.881
Pensioner	108.958	117.958
Omkostninger til social sikring	71.679	49.800
Andre personaleomkostninger	212.475	228.500
Personaleomkostninger	2.564.881	2.207.139
Gennemsnitligt antal ansatte	10	7
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.094	11.435
Finansielle indtægter	13.094	11.435
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	31.197	30.716
Finansielle omkostninger	31.197	30.716
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	152.416	60.104
Ændring i udskudt skat	-17.000	-18.000
Skat af årets resultat	135.416	42.104
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill:		
Kostpris, primo	1.032.191	1.032.191
Kostpris, ultimo	1.032.191	1.032.191
Af- og nedskrivninger, primo	-1.032.191	-1.032.191
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.032.191	-1.032.191
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
6. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	2.420.964	2.148.602
Tilgang	143.156	272.362
Kostpris, ultimo	2.564.120	2.420.964
Af- og nedskrivninger, primo	-1.795.145	-1.630.682
Afskrivninger	-162.692	-164.463
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.957.837	-1.795.145
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	606.283	625.819

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver, fortsat		
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	893.034	857.034
Tilgang	58.400	36.000
Kostpris, ultimo	951.434	893.034
Af- og nedskrivninger, primo	-696.811	-612.470
Afskrivninger	-94.779	-84.341
Af- og nedskrivninger, ultimo	-791.590	-696.811
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	159.844	196.223

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og Ny Ballerup Pava Center ApS' bankgæld er deponeret løsørejerpantebrev på 2.450.000 kr. med pant i driftsinventar og -materiel, lejemål og goodwill.

9. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets leasingforpligtelser udgør 619 t.kr. over restløbetider på mellem 18-28 måneder fra balancedagen.

Selskabet har indgået aftale om husleje og er omfattet af 6 måneders huslejeoplygtelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Ole Pociot

Direktør og dirigent

På vegne af: Farum Pava Center mv.

Serienummer: PID:9208-2002-2-738217210901

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-05-18 10:04:58Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-05-18 16:18:15Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>